
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Statale “

Via Campanello, VII traversa, snc,  
EMAIL:ceic87300r@istruzione.it

=================================================================

Circolare n. 162/a.s. 2023/2024: Sospensione 

Circolare n. 162/a.s. 2023/2024 

Oggetto: Sospensione attività didattiche per il giorno 17/04/2024

Vista l’ordinanza n. 8 del 16/04/2024 del Commissario Prefettizio avente per oggetto “
contingibile e urgente ex art. 50 TUEL. Interdizione utiliz
dei plessi scolastici delle scuole di ogni ordine e grado del Comune di Teverola

la sospensione delle attività didattiche

Le uscite didattiche di svolgeranno regolarmente con raduno presso l’arra mercato

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo Statale “G. Ungaretti
traversa, snc,  -  81030 TEVEROLA (CE) – Tel. 081.8118197

ceic87300r@istruzione.it- PEC:ceic87300r@pec.istruzione.it
SITO WEB:www.icteverola.edu.it 

=================================================================

 

Cod. Mecc. CEIC87300R 
Codice fattura PA: UF6BPZ – Codice I.P.A

Sospensione attività didattiche il giorno  17 aprile 2024, 

A tutto il personale docente

Al sito web: 

Sospensione attività didattiche per il giorno 17/04/2024. 

l’ordinanza n. 8 del 16/04/2024 del Commissario Prefettizio avente per oggetto “
contingibile e urgente ex art. 50 TUEL. Interdizione utilizzo per attività didattiche delle aule 
dei plessi scolastici delle scuole di ogni ordine e grado del Comune di Teverola

IL DIRIGENTE SCOLATSICO 

DISPONE 

sospensione delle attività didattiche domani 17 aprile, per il ripristino delle rete idrica 

uscite didattiche di svolgeranno regolarmente con raduno presso l’arra mercato

Il Dirigente Scolastico
 Dott.ssa

     

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
G. Ungaretti” 

Tel. 081.8118197 
ceic87300r@pec.istruzione.it 

================================================================= 

. CEIC87300R – C.F. 90033260614 
Codice I.P.A: istsc_ceic87300r 

A tutto il personale docente 

Ai Signori genitori 

Agli Alunni 

Al sito web: www.icteverola.edu.it  

E p.c. Al Direttore S.G.A. 

Al personale ATA 

l’ordinanza n. 8 del 16/04/2024 del Commissario Prefettizio avente per oggetto “Ordinanza 
zo per attività didattiche delle aule 

dei plessi scolastici delle scuole di ogni ordine e grado del Comune di Teverola”, 

domani 17 aprile, per il ripristino delle rete idrica  

uscite didattiche di svolgeranno regolarmente con raduno presso l’arra mercato 

Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Adele Caputo 

     (firma elettronica) 




